

# **AROS POLERING ApS**

Gadebakken 14  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/09/2017**

**Lars Vejrgang Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AROS POLERING ApS  
Gadebakken 14  
8660 Skanderborg  
  
Telefonnummer: 86928476  
  
CVR-nr:                    10518946  
Regnskabsår:            01/05/2016 - 30/04/2017

**Bankforbindelse**        Danske Bank  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg  
DK Danmark

**Revisor**                    COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr:                    15618175  
P-enhed:                    1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for regnskabsåret 2016/17 kr. 388.432, mens resultat efter skat udgør kr. 8.591.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 219.906.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30. april 2017 er efter direktionen tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling i såvel indtjening som konsolidering.

## Ejerforhold

Selskabets kapital ejes af Lars Vejrgang Thomsen.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 8.591 overføres til næste år.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>388.432</b>	<b>353.955</b>
Personaleomkostninger .....	1	-339.805	-317.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-29.800	-24.833
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>18.827</b>	<b>11.631</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-7.244	-9.331
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>11.583</b>	<b>2.300</b>
Skat af årets resultat .....	4	-2.992	-1.648
<b>Årets resultat</b> .....		<b>8.591</b>	<b>652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.591	652
<b>I alt</b> .....		<b>8.591</b>	<b>652</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		94.367	124.167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>94.367</b>	<b>124.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>94.367</b>	<b>124.167</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.936	76.288
Udsudte skatteaktiver .....		11.902	14.894
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>95.838</b>	<b>91.182</b>
Likvide beholdninger .....		152.563	168.103
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>248.401</b>	<b>259.285</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>342.768</b>	<b>383.452</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		94.906	86.315
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>219.906</b>	<b>211.315</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.000	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		97.862	78.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	68.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.862</b>	<b>172.137</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.862</b>	<b>172.137</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>342.768</b>	<b>383.452</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	86.315	211.315
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	8.591	8.591
Egenkapital, ultimo .....	125.000	94.906	219.906

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Lønninger	301.864	301.901
Pensionsbidrag	0	0
Udgifter til social sikring	37.941	15.590
<b>I alt</b>	<b>339.805</b>	<b>317.491</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Varevogn	29.800	24.833
Inventar og driftsmidler	0	0
<b>I alt</b>	<b>29.800</b>	<b>24.833</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 7.244 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Regulering af udskudt skat	2.992	1.648
Regulering af tidligere års skat	0	0
<b>I alt</b>	<b>2.992</b>	<b>1.648</b>

Der er udbetalt kr. 0 i selskabsskat og indbetalt kr. 0 i a-conto skat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Varevogn kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	209.000	129.040
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>209.000</b>	<b>129.040</b>
Afskrivning primo	84.833	-109.870
Årets afskrivning	29.800	-19.170
Tilbageført afskrivning	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>114.633</b>	<b>-129.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>94.367</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhed vedrørende bankmellemværende er stillet af tredjemand.